
Styremøte i historielaget på Skype, tirsdag 13.04.2021 kl. 19.45 

 

Medvirkende: Anne, Marit, Nils, Sonja og Steinar T.  

 

Post og referatsaker 

Diverse e-poster fra Kuben og andre sentrale avsendere av historisk info er videresendt til 

styret. Anne skal levere ut Lokalhistorisk magasin og Egde 1/21 i postkassene til styret. 

 

Økonomi 

Det står 112.000,- på konto. Det mangler fortsatt innbetaling fra Tvedestrand bokhandel for 

salg av årsskriftet, velger å varsle om inkasso. 

 

Dialektopptak 

Ikke noe nytt å melde. 

 

Billeddatabasen 

Ikke noe nytt å melde. 

 

Skilting av steder med historie 

Tekst og illustrasjoner for Øytangen er sent til Håvar Haug for oppsett. Steinar T. leter videre 

etter bildefilen av Bedehuset. Sonja gir Håvar beskjed at det kan avvente med skilt to, så start 

med første skilt.  

 

Lagring av bilder og dokumenter 

Sonja har ikke rukket å se nærmere på Google skyløsningen.  

 

Nils har fått klarsignal fra kommunen, han hører med vaktmester om assistanse for å få ut 

tanken, ellers fyller vi bigbags og frakter dem til Haven (kan vi bruke bil/henger?) for videre 

transport av kommunen. Nils og Sonja avtaler tid med Camilla for dette arbeidet. Prøver å få 

det gjort før Nils reiser ut igjen første uka i mai. Videre innkjøp av hyller og arkivskap, styret 

ber Sonja og Nils gjøre dette. 

 

Steinar Nielsen har tatt kontakt i forhold til gamle nr. av Øyfolk, om historielaget ønsker å ta 

over disse. Styret var enig om at det kan vi i første runde, men med mulighet for at man 

vurdere kun å ta vare på et begrense antall i arkivet. Sonja gir Steinar N. beskjed.   

 

Årsskriftet 

Tilbud fra trykkeriet er mottatt og styret aksepterer tilbudet. 

 

Gjennomgang av artiklene som skal med i år, klargjorde hvilke bilder for forsiden og 

baksiden. Marit ordner annonser – en side. 

 

Årsmøtet 

Vurderer fortsatt mulighet for å holde møtet i juni, det vil da bli fredag 11. eller 18. juni.  

 

Neste styremøtet blir i mai, kombinasjon av korrekturlesning og styremøte. 

 

Referent: Sonja 


